Przyjmowanie zgłoszeń od 15.09.2025 do 16.11.2025 

Czas trwania Loterii wraz  

z postępowaniem reklamacyjnym 

od 04.09.2025 do 21.01.2026 

§ 8 Wartość puli nagród 

1. Całkowita wartość puli nagród przeznaczonych przez Organizatora Loterii na 

wygrane wynosi: 464.490,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące 

czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100) brutto. Organizator przewidział łącznie 

1.714 Nagród w Loterii.    

2. Nagrodami w Loterii są:  

a) Nagroda główna - kwota pieniężna w wysokości 120.000,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) wraz z kwotą pieniężną przeznaczoną  

na refundację podatku od nagrody w wysokości: 13.333,00 zł (słownie: 

trzynaście tysięcy trzysta trzydzieści trzy złote 00/100). Łączna wartość 

nagrody głównej to 133.333,00 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta 

trzydzieści trzy złote 00/100). Organizator przewidział 1 Nagrodę główną w 

Loterii.    

b) Nagroda Tygodniowa: Thermomix TM7 o wartości 6.669,00 zł (słownie: 
sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto wraz z 
kwotą pieniężną przeznaczoną na refundację podatku od nagrody w 
wysokości: 741,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści jeden złotych 
00/100). Organizator przewidział 9 (słownie: dziewięć) Nagród 
Tygodniowych w całej Loterii, z czego na każdy tydzień przypada 1 (słownie: 
jedna) nagroda. Łączna wartość Nagród Tygodniowych to 66.690,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt złotych 
00/100). 

c) Nagroda Instant Win (natychmiastowa) I stopnia: Odkurzacz Vileda 
PureClean S5 Plus o wartości 1.099,00 zł (słownie: tysiąc dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych, 0/100) brutto. Łączna wartość Nagród Instant Win 
(natychmiastowych) I stopnia to 207.711,00 zł (słownie: dwieście siedem 
tysięcy siedemset jedenaście złotych 00/100). Organizator przewidział 
189Nnagród Instant Win I stopnia w Loterii. 

d) Nagroda Instant Win (natychmiastowa) II stopnia: kwota pieniężna w 
wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100). Łączna wartość Nagród 
Instant Win (natychmiastowych) II stopnia to 31.500,00 zł (słownie: 
trzydzieści jeden tysięcy pięćset złotych 00/100). Organizator przewidział 
315 Nagród Instant Win (natychmiastowych) II stopnia w Loterii.   

e) Nagroda Instant Win (natychmiastowa) III stopnia BEZ DOWODU 
ZAKUPU: Mop obrotowy Vileda H2Pro o wartości 219,99 zł (słownie: 
dwieście dziewiętnaście złotych 99/100) brutto. Łączna wartość Nagród 

Instant Win (natychmiastowych) III stopnia BEZ DOWODU ZAKUPU to 
21.999,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100). Organizator przewidział 100 
Nagród Instant Win III stopnia w Loterii. 

f) Nagroda Instant Win (natychmiastowa) IV stopnia BEZ DOWODU 
ZAKUPU: Zestaw produktów ATF Vileda Pro clean o wartości 32,57 zł 
(słownie: trzydzieści dwa złote 57/100) brutto. Łączna wartość Nagród 
Instant Win (natychmiastowych) IV stopnia BEZ DOWODU ZAKUPU to 
3.257,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 
00/100). Organizator przewidział 100 Nagród Instant Win III stopnia w 
Loterii. 

g) Nagroda Instant Win (natychmiastowa) V stopnia: 2 losy loteryjne. 
Organizator przewidział 1000 Nagród Instant Win (natychmiastowych) V 
stopnia w Loterii.